

**WYJAŚNIENIE TREŚCI
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**
opracowanej dla potrzeb udzielenia zamówienia publicznego pn.
**„Modernizacja istniejącego kompleksu sportowego Orlik
wraz z uzupełnieniem infrastruktury o kolejne funkcjonalności”**

Informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pisma zawierające prośbę o wyjaśnienie specyfikacji warunków zamówienia opracowanej dla potrzeb prowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą j.w. W związku z powyższym Zamawiający działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) udziela wyjaśnień:

I Pytanie z pisma Wykonawcy z dnia 04.02.2025 r.

Pytanie nr 1:

Przedmiot zamówienia obejmuje w pierwszym etapie opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej wraz z uzyskanie ostatecznej i prawomocnej decyzji pozwolenia na budowę, co szacunkowo trwa ok 5-ciu miesięcy. W związku z tym, określony termin realizacji prac nie pozwoli na zakończenie prac budowlanych w terminie. Czy Zamawiający zmieni termin wykonania zamówienia do dnia 30.04.2026?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, iż z uwagi na konieczność rozliczenia dofinansowania w określonym terminie brak jest możliwości zmiany terminu realizacji przedmiotowego zamówienia. Jednocześnie informujemy, iż część prac może być realizowana na zgłoszenie, więc nie ma konieczności czekania ze wszystkimi pracami na uzyskanie decyzji o pozwoleniu na budowę. Ponadto pozwolenie na budowę zostaje wydane w terminie do 60 dni od złożenia wniosku, więc w ocenie Zamawiającego wskazany okres realizacji inwestycji jest wystarczający.

Pytanie nr 2:

Zamawiający określił warunki udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej tylko w zakresie osób zdolnych do realizacji zamówienia. Zgodnie z rekomendacją praktycznego poradnika pn. „Skateparki od projektu do utrzymania” opublikowanego przez Ministerstwo Sportu i Turystyki, podstawowym kryterium warunku udziału w postępowaniu w odniesieniu do zdolności technicznej i zawodowej jest doświadczenie wykonawcy. W związku powyższym czy Zamawiający doda warunek obejmujący doświadczenie w należytej realizacji 2 zadań polegających na budowie skateparku w technologii betonowej monolitycznej o wartości 900.000,00 zł brutto każda?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, iż nie dokonuje zmiany zapisów SWZ w zakresie Warunków udziału w postępowaniu.

Jednocześnie wyjaśniamy, iż wskazany przez Państwa poradnik został opublikowany przez Ministerstwo Sportu i Turystyki w dniu 29.01.2025r. i nie stanowi wytycznych obligatoryjnych na podstawie, których Zamawiający zobowiązany jest do opracowania dokumentacji projektowej oraz dokumentacji postępowania przetargowego. Informujemy również, iż Zamawiający opracowywał PFU w kwietniu 2024r., a postępowanie przetargowe było przygotowywane w styczniu 2025 r.